2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2021 г.                 г. Минеральные Воды                             № 1717452

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского
городского округа «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 9 декабря 2019 г. № 2685

В соответствии с постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.02.2017 № 311 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15.02.2017 № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края» администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие образования», утверждённую постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 9 декабря 2019 № 2685 «Об утверждении муниципальной программы Минераловодского городского округа Ставропольского края «Развитие образования» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 03 марта 2020 № 432, от 01 апреля 2020 года № 687, от 29 апреля 2020 № 848, от 29 июня 2020 № 1217, от 31 июля 2020 № 1440, от 28 августа 2020 № 1713, от 08 сентября 2020 № 1782, от 20 октября 2020 № 2138, от 20 ноября 2020 № 2453, от 17 декабря 2020 № 2739, от 11 марта 2021 № 452, от 9 апреля 2021 № 680, от 28 июня 2021 № 1354).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Шевченко А. Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                           С. Ю. Перцев

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2021 г.

г. Мине

ральные Воды

№

1717

452

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского

городского округа «Развитие образования», утвержденную постановлением

администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

от 9 декабря 2019 г. № 2685

В

соответствии с поста

новлениями администрации Минераловодского

городского округа Ставропольского края от 15.02.2017 № 311 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Минераловодского городского округа

Ставропольского края», от 1

5.02.2017 № 312 «Об утверждении

Методических указаний по разработке и реализации муниципальных

программ Минераловодского городского округа Ставропольского края

»

администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые

изменения, которые вносятся в

муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие

образования»,

утверждённую постановлением администрации

Минераловодского городского округа Ставропольского края от 9 декабря

2019 № 2685 «Об утверждении муни

ципальной программы

Минераловодского городского округа Ставропольского края «Развитие

образования» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации

Минераловодского городского округа Ставропольского края

от 03 марта 2020

№ 432, от 01 апреля 2020 го

да № 687, от 29 апреля 2020 № 848, от 29 июня

2020 № 1217, от 31 июля 2020 № 1440, от 28 августа 2020 № 1713, от 08

сентября 2020 № 1782, от 20 октября 2020 № 2138, от 20 ноября 2020 № 2453,

от 17 декабря 2020 № 2739

,

от 11 марта 2021 № 452

, от 9 апреля

2021 № 680

,

от 28 июня 2021 № 1354

).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Минераловодского городского округа

Шевченко А. Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опуб

ликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Минераловодского городского округа

www

.

min

-

vodi

.

ru

.

Глава Минераловодского

городского округа

С

. Ю. Перцев